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POS.

N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS

CLASIFICACION FEMENINA
ANO 2025

COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTARNA TRAIL ABSOLUTA FEMENINA

NOMBRE

APELLIDOS

CLUB FCDME

RIOTUERTO PENA CABARGA

C'M

FCDME

COMILLAS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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100
88
78
72
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
38
36
34
32
30

Begona
Cristina
Maria
Maria
Maria
Veronica
Eva
Natalia
Martha
Maria Del Pilar
Maria
Florica
Carmen
Almudena
Fuencisla
Monse
Ana
Andrea
Yolanda
Lucia
Flori
Desirée
Charo
Maria

Gonzalez Fernandez
Sellers Asensio
Rivas Garmendia
Ricondo Fernandez
Delgado Gil
Ordoénez Palazuelos
De Los Rios Ruiz
Gonzalez Sobrino
Kazimierczak

Cano Manteca

Ruiz Cosgaya

Pop

Gutiérrez Lopez
Valle Mediavilla
Vaguero Iglesias
Arozamena

Nunez Fernandez
Pérez Garcia

Diez Garcia

Marco Infante
Garcia Martin
Rodriguez Cadavieco
Sanchez Antén
Galan Sanchez

C.D.E.FisioCastroSport Team
Club Atrote Team

Club Deportivo Ozono

Club Atrote Team
C.D.E.FisioCastroSport Team
C.D.Elemental de Toranzo Xtreme
C.D.E. KM Vertical Torrelavega
C.D.Elemental de Toranzo Xtreme
C.D.E.Real Valle de Piélagos
Club Deportivo Ozono

C.D.E. Tejas4Run
C.D.E.Labaru Trail
Independiente

C.D.B. Riotuerto Sport Team
C.D.E.M. Epic Trail La Brafia
C.D.E. KM Vertical Torrelavega
G.M.Altai

C.D.E. KM Vertical Torrelavega
C.D.E Somos Ecoparque
C.D.E. Tejas4Run

C.D.E. KM Vertical Torrelavega
C.D.E.Labaru Trail
C.D.E.FisioCastroSport Team
C.D.E.FisioCastroSport Team

100
88
78
72
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
38
36
34
32
30
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COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL

y’,‘;%‘ 2

s ¥ g CLASIFICACION FEMENINA C/M
DME ANO 2025

o FCDME

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTARNA TRAIL SENIOR FEMENINA

POS. N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS NOMBRE APELLIDOS CLUB FCDME RIOTUERTO PENA CABARGA  COMILLAS
1 1 100 Cristina Sellers Asensio Club Atrote Team 100
2 1 88 Maria Rivas Garmendia Club Deportivo Ozono 88
3 1 78 Maria Ricondo Fernandez Club Atrote Team 78
4 1 72 Eva De Los Rios Ruiz C.D.E. KM Vertical Torrelavega 72
5 1 68 Maria Ruiz Cosgaya C.D.E. Tejas4Run 68
6 1 66 Florica Pop C.D.E.Labaru Tralil 66
7 1 64 Fuencisla Vaguero Iglesias C.D.E.M. Epic Trail La Brafia 64
8 1 62 Monse Arozamena C.D.E. KM Vertical Torrelavega 62
9 1 60 Maria Galan Sanchez C.D.E.FisioCastroSport Team 60




COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL
CLASIFICACION FEMENINA CIM
ANO 2025

FCDME

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTARNA TRAIL PROMESA FEMENINA

POS. N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS NOMBRE APELLIDOS CLUB FCDME RIOTUERTO PENA CABARGA COMILLAS
1 1 100 Andrea Pérez Garcia C.D.E. KM Vertical Torrelavega 100




COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL
CLASIFICACION FEMENINA

ANO 2025

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL VETERANA A FEMENINA

POS. N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS NOMBRE
1 100 Begofia
1 88 Maria
1 78 Veronica
1 72 Natalia
1 68 Martha
1 66 Lucia

OO0 WDN PP

APELLIDOS
Gonzalez Fernandez
Delgado Gil
Ordéfiez Palazuelos
Gonzalez Sobrino
Kazimierczak
Marco Infante

CLUB FCDME
C.D.E.FisioCastroSport Team
C.D.E.FisioCastroSport Team
C.D.Elemental de Toranzo Xtreme
C.D.Elemental de Toranzo Xtreme
C.D.E.Real Valle de Piélagos
C.D.E. Tejas4Run

RIOTUERTO
100
88
78
72
68
66

PENA CABARGA

C'M

FCDME

COMILLAS
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COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL
CLASIFICACION FEMENINA
ANO 2025
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POS. N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS NOMBRE
1 1 100 Maria Del Pilar
2 1 88 Carmen
3 1 78 Almudena
4 1 72 Ana
5 1 68 Yolanda
6 1 66 Desirée
7 1 64 Charo

APELLIDOS
Cano Manteca
Gutiérrez Lopez
Valle Mediavilla
Nufiez Fernandez
Diez Garcia
Rodriguez Cadavieco
Sanchez Anton

CLUB FCDME
Club Deportivo Ozono
Independiente
C.D.B. Riotuerto Sport Team
G.M.Altai
C.D.E Somos Ecoparque
C.D.E.Labaru Trall
C.D.E.FisioCastroSport Team

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL VETERANA B FEMENINA

RIOTUERTO

100
88
78
72
68
66
64

PENA CABARGA

C'M

FCDME

COMILLAS




COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL
CLASIFICACION FEMENINA CIM
ANO 2025

FCDME

CLASIFICACION COPA DE CANTABRIA EN LINEA DE CARRERAS POR MONTANA TRAIL VETERANA C FEMENINA

POS. N. PRUEBAS TOTAL PUNTOS NOMBRE APELLIDOS CLUB FCDME RIOTUERTO PENA CABARGA  COMILLAS
1 1 100 Flori Garcia Martin C.D.E. KM Vertical Torrelavega 100




